

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: **12. 6. 2023**

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: **Vyplň údaj**
Vyplň údaj DIČ: **Vyplň údaj**

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 024 190,35**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	4 024 190,35	845 079,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 869 270,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Místo: Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 024 190,35	4 869 270,32
SO01	Oprava komunikací pro pěší	1 220 993,80	1 477 402,50
SO02	Oprava parkovacích ploch	134 869,66	163 192,29
SO03	Oprava komunikací pro automobilovou dopravu	2 335 610,37	2 826 088,55
SO04	Oprava ostatních ploch	332 716,52	402 586,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO01 - Oprava komunikací pro pěší

Místo:

Datum:

12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

1 220 993,80

HSV - Práce a dodávky HSV	1 135 493,80
1 - Zemní práce	84 690,00
5 - Komunikace pozemní	512 776,20
8 - Trubní vedení	288 140,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	164 915,00
998 - Přesun hmot	84 972,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	78 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO01 - Oprava komunikací pro pěší

Místo:

Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 220 993,80

D HSV Práce a dodávky HSV

1 135 493,80

D 1 Zemní práce

84 690,00

1	K	11310601R	Vyspravení lokálních nerovností povrchu komunikací pro pěší z mozaiky ručně jednotlivě do 0,5 m2 vč. dodání	kpl	63,000	980,00	61 740,00	
2	K	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	225,000	48,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	225,000	54,00	12 150,00	CS ÚRS 2023 01

D 5 Komunikace pozemní

512 776,20

4	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	225,000	98,00	22 050,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	225,000	206,00	46 350,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	225,000	815,00	183 375,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	58381005	<i>kosťka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá</i>	m2	67,800	554,00	37 561,20	CS ÚRS 2023 01
VV 66.4705882352941*1.02 'Přepočtené koeficientem množství					67,800			
8	K	56480101R	Doplnění spár ze štěrkodrtě v ploše s vmetením a přehutněním	m2	3 920,000	57,00	223 440,00	

D 8 Trubní vedení

288 140,00

9	K	89923111R	Oprava ploch z mozaiky kolem uličního vstupu, vpusti nebo lapačů střešních splavenin vč. jejich vyčištění	kus	68,000	1 775,00	120 700,00	
10	K	89933111R	Oprava ploch z mozaiky kolem okrasných mříží stromů	kus	28,000	5 980,00	167 440,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

164 915,00

11	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným nebo MV	m2	225,000	67,00	15 075,00	CS ÚRS 2023 01
12	K	919791001	Demontáž, oprava a osazení ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	8,000	18 730,00	149 840,00	

D 998 Přesun hmot

84 972,60

13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	431,333	197,00	84 972,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

85 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 500,00

14	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

78 000,00

15	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	034002000	Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti	...	1,000	38 000,00	38 000,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO02 - Oprava parkovacích ploch

Místo:

Datum:

12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 869,66

HSV - Práce a dodávky HSV

82 069,66

1 - Zemní práce

26 160,00

5 - Komunikace pozemní

45 144,00

998 - Přesun hmot

10 765,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

52 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

48 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO02 - Oprava parkovacích ploch

Místo:

Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 869,66

D HSV			Práce a dodávky HSV				82 069,66	
D 1			Zemní práce				26 160,00	
1	K	113106051	Vyspravení lokálních nerovností povrchu parkovacích ploch z velkých kostek ručně jednotlivě do 0,5 m2 vč. dodání	kpl	24,000	1 090,00	26 160,00	CS ÚRS 2023 01
D 5			Komunikace pozemní				45 144,00	
2	K	56480101R	Doplnění spár ze štěrkokodrtě v ploše s vmetením a přehutněním	m2	792,000	57,00	45 144,00	
	VV		352 "- autobusové zálivy			352,000		
	VV		440 "- parkovací plochy			440,000		
	VV		Součet			792,000		
D 998			Přesun hmot				10 765,66	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	54,648	197,00	10 765,66	CS ÚRS 2022 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				52 800,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 500,00	
4	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN3			Zařízení staveniště				48 300,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti	...	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO03 - Oprava komunikací pro automobilovou dopravu

Místo:

Datum:

12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

2 335 610,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 131 910,37

1 - Zemní práce

228 360,00

5 - Komunikace pozemní

1 523 559,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 690,00

997 - Přesun sutě

126 225,00

998 - Přesun hmot

182 075,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

203 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

195 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO03 - Oprava komunikací pro automobilovou dopravu

Místo:

Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 335 610,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 131 910,37

D 1

Zemní práce

228 360,00

1	K	11310606r	Vyspravení lokálních nerovností povrchu komunikací pro automobilovou dopravu z drobných kostek ručně jednotlivě do 0,5 m2 vč. dodání	kpl	76,000	1 090,00	82 840,00	
2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	1 070,000	32,00	34 240,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		690 "- plochy z čedičových kostek			690,000		
	VV		380 "- plochy z žulových kostek			380,000		
	VV		Součet			1 070,000		
3	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 070,000	22,00	23 540,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 070,000	54,00	57 780,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 070,000	28,00	29 960,00	CS ÚRS 2022 01

D 5

Komunikace pozemní

1 523 559,50

6	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	690,000	434,00	299 460,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	566301111	Úprava krytů z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 070,000	98,00	104 860,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1 070,000	731,00	782 170,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		690 "- plochy z čedičových kostek			690,000		
	VV		380 "- plochy z žulových kostek			380,000		
	VV		Součet			1 070,000		
9	M	5838100R	<i>kostka štípaná dlažební čedičová drobná 8/10</i>	m2	39,500	1 311,00	51 784,50	
10	K	56480101R	Doplnění spár ze štěrkodrtě v ploše s vmetením a přehutněním	m2	5 005,000	57,00	285 285,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 690,00

11	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	1 070,000	67,00	71 690,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

D 997

Přesun sutě

126 225,00

12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	573,750	36,00	20 655,00	CS ÚRS 2023 01
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	573,750	74,00	42 457,50	CS ÚRS 2023 01
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	573,750	110,00	63 112,50	CS ÚRS 2023 01

D 998

Přesun hmot

182 075,87

15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	924,243	197,00	182 075,87	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	--------	------------	----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

203 700,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

16	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3

Zařízení staveniště

195 200,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	034002000	Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti	...	1,000	35 700,00	35 700,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	144 500,00	144 500,00	CS ÚRS 2022 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO04 - Oprava ostatních ploch

Místo:

Datum:

12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

332 716,52

HSV - Práce a dodávky HSV

288 916,52

1 - Zemní práce

44 100,00

5 - Komunikace pozemní

197 676,00

998 - Přesun hmot

47 140,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

43 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava krytů dlažeb Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

Objekt:

SO04 - Oprava ostatních ploch

Místo:

Datum: 12. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							332 716,52	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				288 916,52	
D		1	Zemní práce				44 100,00	
1	K	11310601R	Vyspravení lokálních nerovností povrchu ostatních komunikací z mozaiky ručně jednotlivě do 0,5 m2 vč. dodání	kpl	45,000	980,00	44 100,00	
D		5	Komunikace pozemní				197 676,00	
2	K	56480101R	Doplnění spár ze štěrkokdrtě v ploše s vmetením a přehutněním	m2	3 468,000	57,00	197 676,00	
D		998	Přesun hmot				47 140,52	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	239,292	197,00	47 140,52	CS ÚRS 2022 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				43 800,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				43 800,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště, zajištění průjezdnosti	...	1,000	19 800,00	19 800,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 01